АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КУЛЬЗЕБ»

КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ИНН 0516011165. ОГРН 1120546000145; ОКАТО 82226000006, ОКТМО 82626440 индекс 368086.

Российская Федерация. Республика Дагестан, Кизилюртовский район, с. Кульзеб тел. 89286743111

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/У д Г У  2022. №

О внесении изменений в постановление администрации МО СП «село
Кульзеб» от 15.07.2020г № 11 «О создании комиссии по проведению
аукционов по продаже земельных участков и аукционов на право

В связи с кадровыми изменениями в администрации МО СП «село Кульзеб»
постановляю:

1 .Состав комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков и
аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков,
расположенных на территории муниципального образования сельского
поселения «село Кульзеб» изложить в прилагаемой редакции.

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
МО СП «село Кульзеб»

заключения договоров аренды земельных участков»

Глава

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

муниципального образования сельского
поселения «село Кульзеб»

от М-Р Л 2022г.

СОСТАВ
комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков и

аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков,
расположенных на территории муниципального образования сельского

поселения «село Кульзеб»

Абдулаева П.Г. Специалист Администрации МО СП «село
Кульзеб», председатель комиссии

Гамзатова А.Н. секретарь (заместитель) главы МО СП «село
Кульзеб», секретарь комиссии.

Члены комиссии: •

Филимонова Л.Н. Счетовод кассир администрации МО СП

Глава
муниципального образования
сельского поселения
«село Кульзеб» Курбанов Р.Р.